СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.11.2021г.                                                                                № 55

«О внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, утверждённое решением Совета Чебаклинского сельского поселения от 27.04.2018 г. № 83»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области», утвержденное решением Совета Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 27.04.2018 г. № 83 следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 5.1 статьи 5 после слов «в письменной форме» дополнить словами «или форме электронного документа».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Чебаклинский муниципальный вестник» и на сайте в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Чебаклинского
Сельского поселения                                                                               А.В.Гуров